[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «24» декабря  2021 года № 72
Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  муниципального образования  Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Новоселовым Н.Л., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  в количестве:

муниципальные должности: - председатель Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области – 0,04 штатной единицы;

должности муниципальной службы: инспектор Контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области –0,04 штатной единицы.
                                                          2

2.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	____________НЛ. Новоселов
            «___»_______________2021г.

[image: image1]